

Universidad de destino	Nº Becarios	Importe
UNIVERSIDAD DE LA LAGUNA	3	375,00
UNIVERSIDAD DE LAS ISLAS BALEARES	1	125,00
UNIVERSIDAD DE LAS PALMAS DE GRAN CANARIA	1	125,00
UNIVERSIDAD DE LEON	2	250,00
UNIVERSIDAD DE LLEIDA	3	375,00
UNIVERSIDAD DE MALAGA	12	1.500,00
UNIVERSIDAD DE MURCIA	6	750,00
UNIVERSIDAD DE NAVARRA	1	125,00
UNIVERSIDAD DE OVIEDO	3	375,00
UNIVERSIDAD DE SALAMANCA	18	2.250,00
UNIVERSIDAD DE SANTIAGO DE COMPOSTELA	13	1.625,00
UNIVERSIDAD DE SEVILLA	13	1.625,00
UNIVERSIDAD DE VALENCIA	8	1.000,00
UNIVERSIDAD DE VALLADOLID	1	125,00
UNIVERSIDAD DE VIGO	2	250,00
UNIVERSIDAD DE ZARAGOZA	5	625,00
UNIVERSIDAD DEL PAIS VASCO / EUSKAL HERRIKO UNIBERTSITATEA	6	750,00
UNIVERSIDAD PABLO DE OLAVIDE	3	375,00
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE CATALUÑA	6	750,00
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE MADRID	2	250,00
UNIVERSIDAD POLITECNICA DE VALENCIA	2	250,00
UNIVERSIDAD POMPEU FABRA	1	125,00
UNIVERSIDAD RAMON LLULL	1	125,00
UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS	3	375,00
UNIVERSIDAD ROVIRA I VIRGILI	1	125,00
<b>Total Becarios: 242</b>	<b>Total: 30.250,00</b>	

**17992** RESOLUCIÓN de 27 de septiembre de 2007, de la Secretaría de Estado de Universidades e Investigación, por la que se corrigen errores de la de 13 de agosto de 2007, por la que se conceden ayudas para la movilidad de estudiantes universitarios Séneca para el curso académico 2007-2008.

Detectados errores de transcripción de datos en el Anexo I de la Resolución de 13 de agosto de 2007 (BOE de 25 de agosto) por la que se conceden ayudas para la movilidad de estudiantes «Séneca» para el curso académico 2007-2008, procede su subsanación.

Por consiguiente, esta Secretaría de Estado ha resuelto que se subsane el Anexo I en el siguiente sentido:

Pág. 35771, donde dice: AGUILAR BENITEZ, EMILIO; Titulación plaza ING. TEC. EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN; debe decir: AGUILAR BENITEZ, EMILIO; Titulación plaza INGENIERO EN INFORMÁTICA.

Pág. 35773, donde dice: ARROYO MUÑOZ, CRISTINA; Titulación Plaza ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS; debe decir: ARROYO MUÑOZ, CRISTINA; Titulación Plaza DERECHO.

Pág. 35779, donde dice: CHAO MATEU, JORGE; Titulación Plaza ING. TEC. EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN; debe decir: CHAO MATEU, JORGE; Titulación Plaza INGENIERO EN INFORMÁTICA.

Pág. 35781, donde dice: CRUZ CRUZ, PEDRO NAJOR; Titulación Plaza ING. TEC. EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN; debe decir: CRUZ CRUZ, PEDRO NAJOR; Titulación Plaza INGENIERO EN INFORMÁTICA.

Pág. 35786, donde dice: GALLEGO PENA, PEDRO; Fecha Inicio 2007-10-01; Fecha Fin 2008-01-31; debe decir: GALLEGO PENA, PEDRO; Fecha Inicio 2008-03-01; Fecha Fin 2008-06-30.

Pág. 35787, donde dice: GARCIA ARAGON, ELENA; Titulación Plaza MAESTRO-ESPECIALIDAD DE AUDICIÓN Y LENGUAJE; debe decir: GARCIA ARAGON, ELENA; Titulación Plaza PSICOPEDAGOGÍA.

Donde dice: GARCIA GARRIDO, MARIA PAZ; Titulación Plaza MAESTRO-ESPECIALIDAD DE AUDICIÓN Y LENGUAJE; debe decir: GARCIA GARRIDO, MARIA PAZ; Titulación Plaza PSICOPEDAGOGÍA.

Pág. 35795, donde dice: LEO GARCIA, ROSARIO; Titulación Plaza MAESTRO-ESPECIALIDAD DE EDUCACIÓN INFANTIL; debe decir: LEO GARCIA, ROSARIO; Titulación Plaza PSICOPEDAGOGÍA.

Pág. 35796, donde dice: LOPEZ RUIZ, ALVARO DAMIÁN; Universidad de Destino UNIVERSIDAD DE VALENCIA; debe decir: LOPEZ RUIZ, ALVARO DAMIÁN; Universidad de Destino UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA.

Pág. 35800, donde dice: MARTINEZ TRIGO, VICTORIA EUGEN; Universidad de Destino UNIVERSIDAD DE BARCELONA; debe decir: MARTINEZ TRIGO, VICTORIA EUGEN; Universidad de Destino UNIVERSIDAD DE GRANADA.

Pág. 35803, donde dice: MUÑOZ BALLESTER, PATRICIA; Universidad de Destino UNIVERSIDAD DE NAVARRA; Debe decir: MUÑOZ BALLE-

TER, PATRICIA; Universidad de Destino UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA.

Pág. 35806, donde dice: PARRAGA ARROYO, JUAN ANTONIO; Titulación Plaza ING. TEC. EN INFORMÁTICA DE SISTEMAS; debe decir: PARRAGA ARROYO, JUAN ANTONIO; Titulación Plaza INGENIERO EN INFORMÁTICA.

Pág. 35807, donde dice: PERMUY SOTO, DAVID; Meses 4, Fecha fin: 2008-01-31; debe decir: PERMUY SOTO, DAVID; Meses 9, Fecha fin: 2008-06-30.

Pág. 35808, donde dice: PRECIADO CANO, PEDRO; Titulación Plaza CIENCIAS EMPRESARIALES; debe decir: PRECIADO CANO, PEDRO; Titulación Plaza ADMINISTRACIÓN Y DIRECCIÓN DE EMPRESAS.

Donde dice: PUIG BARROCAL, MARIO; Meses 9, Fecha Fin: 2008-06-30; debe decir: PUIG BARROCAL, MARIO; Meses 4, Fecha Fin: 2008-01-31.

Pág. 35811, donde dice: RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, PABLO; Titulación Plaza ING. TEC. EN INFORMÁTICA DE GESTIÓN; debe decir: RODRÍGUEZ SÁNCHEZ, PABLO; Titulación Plaza INGENIERO EN INFORMÁTICA.

Pág. 35820, donde dice Anexo II:

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE BARCELONA; Número de becarios 177; Importe Euros 22.125,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE GRANADA; Número de becarios 278; Importe Euros 34.750,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE NAVARRA; Número de becarios 5; Importe Euros 625,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE VALENCIA; Número de becarios 68; Importe Euros 8.500,00;

Universidad de destino UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA; Número de becarios 89; Importe Euros 11.125,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA; Número de becarios 4; Importe Euros 500,00.

Debe decir Anexo II:

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE BARCELONA; Número de becarios 176; Importe Euros 22.000,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE GRANADA; Número de becarios 279; Importe Euros 34.875,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE NAVARRA; Número de becarios 4; Importe Euros 500,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD DE VALENCIA; Número de becarios 67; Importe Euros 8.375,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD POLITÉCNICA DE VALENCIA; Número de becarios 90; Importe Euros 11.250,00.

Universidad de destino UNIVERSIDAD PUBLICA DE NAVARRA; Número de becarios 5; Importe Euros 625,00.

Madrid, 27 de septiembre de 2007.-El Secretario de Estado de Universidades e Investigación, P. D. (Orden ECI/87/2005, de 14 de enero), el Director General de Universidades, Javier Vidal García.